2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2024  № 234
г.Окуловка

О признании утратившим силу постановления Администрации Окуловского муниципального района от 05.11.2013 № 1548
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,   Администрация  Окуловского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Окуловского муниципального района от 05.11.2013 № 1548 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности или государственная собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках».

2. Исключить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности или государственная собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках» из реестра государственных и муниципальных услуг.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район" в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района    В.Н. Алексеев

лс
№0234-п